23 Utleide plasser eller byttelan av plasser

B0O31 3,25m Knut M. Nielsen

Fagerstrand Bdtforening

Utleide batplasser
99 50 13 83 knut.mardoff@icloud.com

LEIER UT TIL
V570 Lars Erik Hjorthaug 92 88 65 26 larserikhjorthaug@me.com
B033 4,00m John Wilson 90 94 24 80 johnwil@online.no
LEIER UT TIL
V573 Kjell Magne Ruud 41 42 87 26 kjell@hipas.no
B038 3,75m Tom Tobiesen 90 03 09 11 christin.simonsen@nesodden.kommune.
LEIER UT TIL
V566 Asbjgrn Havnen 97 71 53 23 asbjorn.havnen@gmail.com
B039 4,00m Thor Egil Johansen 9957 11 30 tej@energinorge.no
LEIER UT TIL
V567 QOdd Ivar Karlsen 90 09 13 26 o-iv-kar@online.no
B049 4,25m  Espen Solvik 90 86 89 94 solvik.myrene@online.no
LEIER UT TIL
BM146 Kim Torp 91 84 81 37 jeppstor@online.no
B054 4,00m Einar Fraas 90 96 10 10 efraas@online.no
LEIER UT TIL
M085U  Geir Jasund 48 2579 57 geir.jasund@gmail.com
F018 3,75m  Thor Anders StorvannJ 91 76 55 57 thor.storvann@gmail.com
LEIER UT TIL
V550 Steinar Sjavik 93 03 23 44 ssjaavik@online.no
F027 3,00m Lasse Syversen 98 23 05 86 lasse@sikkerhetsgruppen.no
LEIER UT TIL

V536 Ketil Halvorsen

92 63 88 66 Kketil.halvorsen@live.no
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F036 3,00m Ingun Eyde Wennerstrg 92 83 58 48 jawenner@online.no
LEIER UT TIL
V494 Ingrid Walseth 99 29 81 69 ingrid.walseth@live.no
M020 3,00m Per Ivar Hansen 905508 31 pihan43@gmail.com
LEIER UT TIL
V559 Martin Johansson 9112 12 43 martin@aakre-bygg.no
MO031 3,50m Terje Blomquist 90 68 37 41 terjeblom@outlook.com
LEIER UT TIL
V562 Espen Myrvold 47 48 82 11 espen@oppegaardglass.no
M042 3,50m Steinar og May Britt Flae 99 24 82 40 steinar.flaen@crayon.com
LEIER UT TIL
V540 Frank Heiestad 48 29 29 26 frank.heiestad@ngn.no
MO046 4,50m Erling C. Thune-Holm 951212 40 dinglis@online.no
LEIER UT TIL
V455 Kére Johnny Ingebrigtsen 48 28 27 90 karej-inge@outlook.com
MO66L 5,00m Bjgrn Aaslund 91 3249 90 bjornaaslund@hotmail.com
LEIER UT TIL
V569 Sondre Iverslien Ragdsten 94 19 84 38 sondre.i.roedsten@falck.com
MO66L 5,00m Bjgrn Aaslund 91 3249 90 bjornaaslund@hotmail.com
LEIER UT TIL
MO59L  Bjgrn-Erik Eskemose 41 91 55 86 bee@intele.com
M0O68U 3,50m  Tore Wiik 92 86 72 37 torewi64@gmail.com
LEIER UT TIL
V450 Therese Wenner 92 84 03 38 twenner@me.com
MO70U 3,50m Bjgrnar Selvén 92 68 76 53 bjselven@hotmail.com
LEIER UT TIL
V561 Bartek Wilenski 96 72 48 18 patrykorzechowski@yahoo.no
MO76U 3,25m  Fagerstrand Béatforening 90 94 24 80 fabat@fabat.no
LEIER UT TIL
V564 Per Edwin Engen 98 49 72 18 engen.peredwin@gmail.com
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MO77U 3,50m Fagerstrand Batforening 90 94 24 80 fabat@fabat.no

LEIER UT TIL
V535 Jack Lockert 98 40 00 30 jml@vertikalhelse.no
MO79U 3,50m Svein Sarlie 95 04 27 64 sveinsorlie@hotmail.com
LEIER UT TIL
V568 Geir Dale 90 12 73 76 geirdale@online.no
MO80U 3,50m Asbjgrn Emil Staten 97 18 97 50 a-emi-s@online.no
LEIER UT TIL
V465 Bjgrn Kristiansen 90 53 1041 bk@orso.no
M082U 3,50m Fagerstrand Béatforening 90 94 24 80 fabat@fabat.no
LEIER UT TIL
V565 Havard Gjerde 48 86 59 94 haavardgjerde@hotmail.com
M083U 3,50m Nils Ole Egge 913949 12 ole.egge@antibodies.no
LEIER UT TIL
BM158 Annette Marie Juelsen 90 58 24 84 annette.juelsen@sunnaas.no
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